[image: image1]
湘外人〔2021〕11号

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

关于印发《湖南外贸职业学院

部分正科级干部岗位竞聘实施方案》的通知

各部门：

根据上级有关规定和《湖南外贸职业学院全员聘用管理办法》（湘外贸职院[2017]128号）文件精神，结合学校实际情况，制定《湖南外贸职业学院部分正科级干部岗位竞聘实施方案》。现予印发，请各部门遵照执行。

特此通知。

湖南外贸职业学院

2021年7月7日
湖南外贸职业学院党政办公室               2021年7月7日印发

湖南外贸职业学院

部分正科级干部岗位竞聘实施方案

根据上级有关规定和《湖南外贸职业学院全员聘用管理办法》（湘外贸职院[2017]128号）文件精神，现就部分正科级干部岗位竞聘工作制定本实施方案。
一、基本原则
（一）党管干部、任人唯贤；
（二）德才兼备、以德为先；
（三）注重实绩、群众公认；
（四）公开公平、竞争择优；
（五）民主集中、依法依规；
（六）控制职数、优化结构。
二、正科级干部岗位设置

1.党总支副书记2名（电子商务学院、旅游学院党总支副书记各1名，申请竞聘时不对具体二级学院）
2.艺术学院党总支副书记兼副院长1名
三、正科级干部任职条件
（一）基本条件

1.履行岗位职责所需要的政治理论水平和政治素质。

2.有胜任领导工作的组织能力、文化水平和专业知识，能卓有成效地开展工作。

3.能依法依规办事，清正廉洁，工作勤奋，以身作则，作风民主。

4.身体健康，能坚持正常工作。

（二）年龄、学历、职称、资历

年龄、学历、职称及资历的计算日期均到2021年6月30日。

1.年龄

年龄应在50岁以下（1971年7月1日以后出生）。

2.学历、职称、资历

岗位1：应具有大学专科以上文化程度，有正科级以上经历或具有3年以上副科级经历，或中级以上专业技术职务（不含政工系列）。

岗位2：应具有大学专科以上文化程度，有正科级以上经历或具有3年以上副科级经历（艺术专业毕业），或艺术专业中级以上专业技术职务。

（三）政治面貌：所有岗位必须为中共正式党员。

（四）在编在岗正式职工。

四、正科级干部聘任程序及时间安排
1.公布方案
2021年7月7日（星期三），印发《湖南外贸职业学院部分正科级干部岗位竞聘实施方案》，并通过数字化校园平台、人事信息公告栏等渠道公布。
2.个人报名
2021年7月9日（星期五）下午4时前，符合任职条件、本人要求参加竞聘上岗的，填写《正科级干部竞聘申请表》（见附件）交组织人事处（学术交流中心8215室，联系人：刘洁，联系电话：13739062156,6512）。
3.资格审查
2021年7月9日（星期五），组织人事处会同纪检监审处对申请竞聘人员进行资格审查，并张榜公布。
4.竞聘述职、民主推荐

2021年7月14日（星期三）上午9时，在南教学楼112学术报告厅召开竞聘述职与民主推荐大会，正科级以上管理人员、副高以上专技人员参加。申请竞聘正科级岗位的候选人进行竞聘述职，述职时间为3分钟（候选人介绍自己的基本情况、任现职以来的工作业绩、竞岗优势和任职后的打算等）。述职完毕后，全体与会人员对候选人进行民主推荐。
5.确定考察对象
按1:2的比例确定考察对象。1名候选人报名的岗位，赞成票60%以上可作为考察对象；2名以上候选人报名的岗位，赞成票超过30%的候选人可作为考察对象。
6.组织考察
由校领导牵头组建考察组，考察组与考察对象所在部门人员及其他相关部门人员谈话了解情况，并对考察对象进行档案审核、个人有关事项报告查核，核实来信来访情况，了解廉政情况并书面征求纪委意见。
7.讨论决定
根据干部的德、能、勤、绩、廉情况，结合民主推荐和组织考察情况，党委根据工作需要综合考虑确定拟任人选。拟任人选情况按规定进行公示。
8.正式聘任
公示后按规定办理聘任手续。
五、本实施方案由组织人事处负责解释。
附件
正科级干部竞聘申请表
	姓  名

	性 别

	出生年月

	参加工作
时间

	入党年月

	学历、学位

	现有职称及任职时间

	现有职务及
任职时间

	竞聘岗位

	是否服从安排

	公
开
承
诺
	我郑重向组织和师生员工作出公开承诺：
1.严格执行“九个严禁、九个一律”的纪律要求，绝不在民主测评、民主推荐、组织考察中搞拉票贿选、跑官要官等非组织活动。
2.不替人说情、打招呼，不把个人意见变相为组织名义推荐干部，不为跑官要官和拉票贿选者提供便利，在推荐选拔过程中不投关系票、感情票，主动向党组织反映自己掌握和发现的违反干部选拔任用纪律的情况，努力营造风清气正的干部选拔任用环境。
3.牢固树立正确的世界观、人生观、价值观，坚持讲党性、顾大局、作表率，正确对待个人进退留转，正确对待选聘结果，服从党委安排。
4.应聘到岗后，严格遵守《中国共产党党员领导干部廉洁从政若干准则》和有关领导干部作风、纪律、党风廉政等方面的制度和规定及学校有关管理规定，做到自重、自省、自警、自励。
5.应聘到岗后，自觉做到勤政务实、敢于担当。以强烈的事业心和责任感，正确行使职权、依法办事，讲实话，办实事、善落实、求实效。把主要精力投入到管理工作中，认真履行聘任岗位的工作职责。
以上承诺，请组织和师生员工给予监督评议，如有违诺行为，愿意按照相关规定接受处理。
承诺人签字：                           年     月     日

PAGE
4